
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.11.2022                                                                                                  № 510-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 26.05.2020 № 265-П 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

Кировской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, 

утвержденным решением Белохолуницкой районной Думы от 25.03.2015            

№ 306 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе                                    

в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный район 

Кировской области», администрация Белохолуницкого муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав рабочей группы по составлению проекта бюджета 

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район                 

на очередной финансовый год и на плановый период (далее - рабочая 

группа), утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 26.05.2020 № 265-П «О мерах по составлению 

проекта бюджета муниципального образования Белохолуницкий 

муниципальный район на очередной финансовый год и на плановый 

период» (с изменениями, внесенными постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 08.11.2021 № 497-П) 

следующие изменения: 

1.1. Включить в состав рабочей группы: 

КРАЕВУ 

Марину Владимировну 

- ведущего специалиста сектора бюджета                    

управления финансов администрации                                                    

Белохолуницкого муниципального района,             

секретарем рабочей группы. 



2 

 

1.2. Исключить из состава рабочей группы Миронову Л.М. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                                                                          Т.А. Телицина 

 


